PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 августа 2020 года                                                                                                           № 698
О внесении изменения  в приложение 10 к постановлению администрации Белоярского района от 10 августа 2016 года № 829

В соответствии с постановлением администрации Белоярского района от 28 августа 2013 года № 1227 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и применения стандартов качества муниципальных услуг (работ) и порядка оценки качества фактически предоставляемых муниципальных услуг (работ)», в целях повышения эффективности расходования средств бюджета Белоярского района, открытости и доступности информации по предоставлению муниципальных услуг (работ) в сфере молодежной политики, физической культуры и спорта, оказываемых муниципальными учреждениями, подведомственными Комитету по делам молодежи, физической культуре и спорту администрации Белоярского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение 10 «Стандарт качества муниципальных услуг по спортивной подготовке по олимпийским видам спорта, неолимпийским видам спорта, спорту лиц с поражением опорно-двигательного аппарата, спорту лиц с интеллектуальными нарушениями» постановления администрации Белоярского района от 10 августа 2016 года № 829 «Об утверждении стандартов качества муниципальных услуг (работ) в сфере молодежной политики, физической культуры и спорта» (далее – постановление)                             изменение, изложив пункт 1.1 в следующей редакции:

 «1.1. Учреждениями, в отношении которых применяются стандарты качества муниципальных услуг по спортивной подготовке по олимпийским видам спорта, неолимпийским видам спорта, спорту лиц с поражением опорно-двигательного аппарата, спорту лиц с интеллектуальными нарушениями (далее - муниципальные услуги), являются:

	Наименование организации
	Место нахождения
	Адрес сайта, номер телефона, адрес электронной почты
	График работы

	Муниципальное автономное учреждение физической культуры и спорта Белоярского района «Дворец спорта» (далее – учреждение)
	г. Белоярский,

ул. Центральная, 3
	www/ belds.ru
dvorecsportabel@rambler.ru;

(34670)2-57-75;            тел\факс -2-57-75
	Понедельник – воскресенье

08.00-22.00

(администрация учреждения:

понедельник - с 09.00 до 18.00 (перерыв с 13.00 до 14.00),

вторник - пятница с 09.00 до 17.00 (перерыв с 13.00 до 14.00).

Суббота, воскресенье – выходные дни

	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Белоярского района «Детско-юношеская спортивная школа г. Белоярский» (далее – учреждение)
	г. Белоярский,

3 микрорайон, дом 37
	http://beldush.ru /admin
тел/факс 8(34670) 2-17-58,

e-mail: rom906@yandex.ru

	Понедельник – суббота

с 14.00 до 20.00,

воскресенье – выходной день.

Администрация учреждения:

Понедельник - с 09.00 до 18.00 (перерыв с 13.00 до 14.00),

вторник - пятница с 09.00 до 17.00 (перерыв с 13.00 до 14.00).

Суббота, воскресенье – выходные дни

                                                                                                                                              .».
2. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Белоярские вести», «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района

                 С.П.Маненков